
UCHWAŁA NR XXXVII/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 

2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z § 5 pkt 5.5 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z dnia 
29 grudnia 2011 r.,  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie za 2020 rok wraz z opinią 
Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 
z dnia 17 marca 2021 r. (Uchwała nr 7/2021 w sprawie przyjęcia raportu z kontroli rekompensaty całkowitej za 
2020 rok) i opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie z dnia 06 kwietnia 2021 r. (Uchwała nr 11/2021 w sprawie 
wydania opinii dotyczącej kontroli otrzymanych w roku 2020 kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
MZGOK Sp. z o.o.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62596B5F-94B3-4AE3-BEF2-1A4BF9202B14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do

UCHWAŁY NR XXXVII/386/2021
RADY MIEJSKIEJ KOŁA
z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2020 rok

Gmina Miejska Koło jest udziałowcem Spółki pod firmą: Miejski Zakład Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie. Na podstawie § 5 pkt 5.5 umowy wykonawczej na
świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru
zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej w dniu 29 grudnia 2011 roku Rada Miejska w Kole
zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. z o.o. w terminie 60 dni
od otrzymania wyników kontroli.

W dniu 17 marca 2021 roku Rada Nadzorcza Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie podjęła uchwałę nr 7/2021 w sprawie przyjęcia raportu z
kontroli kwot rekompensaty całkowitej za 2020 rok, zaś w dniu 06 kwietnia 2021 r. Zwyczajne
Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.z siedzibą
w Koninie uchwałą nr 11/2021 pozytywnie zaopiniowało wniosek Rady Nadzorczej z dnia 17 marca 2021
r., stwierdzając, iż prawidłowo i zgodnie z § 9 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie
odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów
zawartej w dniu 29 grudnia 2011 r., zostały wyliczone kwoty rekompensaty całkowitej za 2020 rok oraz nie
doszło do wypłaty jej nadwyżki. Dodatkowym potwierdzeniem, na to, iż w roku 2020 nie doszło do
wypłaty nadwyżki rekompensaty całkowitej jest raport Biura Biegłych Rewidentów „Akcept” Sp. z o.o. z
siedzibą w Koninie. Biegli Rewidenci przeprowadzili kontrolę MZGOK Sp. z o.o. mająca na celu
zweryfikowanie prawidłowości pobrania i wydatkowania otrzymanej rekompensaty w roku 2020 oraz
zbadali, czy nie doszło do wypłaty nadmiernej rekompensaty całkowitej dla MZGOK Sp. z o.o. w roku
2020. Na podstawie przeprowadzonej kontroli stwierdzili, że za 2020 rok nie wystąpiła nadmierna
rekompensata.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej chwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62596B5F-94B3-4AE3-BEF2-1A4BF9202B14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




